СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017г. №12

«Об отмене решения собрания Депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от
20.11.2015года №120

«О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога и налога на имущество физических лиц
отдельным категориям граждан налогоплательщиков Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. № 146-ФЗ и Законом
Российской Федерации от 09.12.1991 г №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» с Федеральным законом от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Курской области от
23.08.2011 года №64-ЗКО «О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных, формах
государственной поддержки общественных объединений пожарной охраны на территории Курской области», Собрание
депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение собрания Депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от
20.11.2015года №120 «О предоставлении налоговых льгот по уплате земельного налога и налога на имущество
физических лиц отдельным категориям граждан налогоплательщиков Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района Курской области»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района моверхнехотемльский.рф

Председатель Собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Пшеничникова О.Н.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района:  Костикова Л.Е